

## Kuusi STV 14\*95 TK



Arvostelu: Ei vielä arvioita

**Hinta**

1,25 €

1,25 €

0,24 €

[Kysy tästä tuotteesta](#)

Kuvaus Wicco Sisäverhouspaneeli 14 x 95 STV TK , käsittelemätön Pintakäsittelyn vapautta puuvalmiilla paneelilla. Puuvalmiit paneelit voidaan pintakäsitellä erilaisilla lakoilla, maaleilla, öljyillä tai vahoilla. Käsittely aineen valmistajan ohjeen mukaisesti. Tuotetiedot Raaka-aine ;Terveoksainen kuusi (TK) Profili ; STV Mitta ;14 x 95 mm Pituus ;Laaja pituusvalikoima, 2100 - 5400 mm Menekki ;11,4 jm/m<sup>2</sup> Pakkaus ;Kutistekalvopakkaus, pakkauksessa 8 kpl Käyttökohteet ;Sisäverhoukset Sisäverhoukseen käytettävien paneelien kosteuspitouudeksi suositellaan maksimissaan 16 %. Foliopakattujen paneelien tulee antaa tasaantua asennustilan olosuhteisiin paketeissaan kaksi vuorokautta. Verhouksen alla käytetään esim. 22x50 tai 25x50 koolausrimaa, joka kiinnitetään joko pystyyn tai vaakaan paneloinnin suunnasta riippuen. Tarkista koolauksen suoruus vesivaa'alla ja oikaise tarvittaessa kiilojen avulla. Märkätiloissa tulee paneelin takana olla tuuletusväli, joka tehdään rimojen avulla. Vaakarimoitukseen jätetään eri kohdille ilmavirtausaukkoja. Paneelit kiinnitetään koolaukseen naulaamalla tai ruuvaamalla. Helpoin tapa on tehdä se piilonaulauksena urosponista viimeistelynaulaimen avulla. Jos sellaista ei ole, voidaan käyttää vasaraa ja tuurnaa. Nauloja tulee joko yksi tai kaksi koolausriman kohdalle paneelin leveydestä ja paksuudesta riippuen. Yli 145 mm leveät paneelit suositellaan kiinnitettäväksi päältä ja tällöin ruuvikiinnikkeille porataan reiät paneeliin etukäteen. Täydelliset asennusohjeet löytyvät osoitteesta: [www.puuinfo.fi/julkaisut-kuluttajille](http://www.puuinfo.fi/julkaisut-kuluttajille). Puu on luonnontuote, jolloin jokainen paneeli on ainutlaatuinen syy- ja oksarakenteeltaan. Tuote on lajiteltu RT-kortin RT 21-10626 mukaisesti. Tarkistathan ennen asennusta, että tuote vastaa tilaamaasi laatua. Tuotteissa ilmeneviin virheisiin voidaan vedota vain ennen niiden asennusta.